共青团华北水利水电大学委员会

通    知
华水团通[2018]9号

[bookmark: _GoBack]关于评选2017年度优秀心理委员、
宿舍心理联络员、心理健康活动积极分子的通知
各学院团委：
为进一步加强班级心理委员、宿舍心理联络员队伍建设，表彰先进，发挥心理委员、宿舍心理联络员、学生自助团体在促进和谐校园建设，提高学生心理素质方面的作用，依据《关于设立班级心理委员的通知》（团联[2009]7号）、《关于设立宿舍心理联络员的通知》（团联[2015]7号）精神，校团委心理健康教育中心决定在全校开展2017年度优秀心理委员、宿舍心理联络员、心理健康活动积极分子评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选对象
1.本年度全年在任的本、专科生班级心理委员、宿舍心理联络员。
2.校大学生心理协会及其所属各学院分会成员。
二、评选条件
1.具有优秀的道德品质，无违规违纪等不良行为；
2.认真履行职责，及时收集报送班级、宿舍心理健康信息，所负责的班级、宿舍心理健康档案完备，工作记录详实，成效明显；
3.积极参加各类心理委员、宿舍联络员及协会的教育、培训活动，成绩优良；
4.积极参与或协助中心、学院、社团开展丰富的心理健康教育宣传活动，取得良好效果；
5.密切配合中心做好心理普查、心理健康教育等大项专题活动，积极主动完成中心的日常咨询辅助工作，工作记录完备详实；
    6.与心理辅导站老师保持有效沟通，出现心理危机突发事件能够迅速准确地进行上报；
7.在处理同学日常心理困惑时，能够积极主动，不推诿不反感，并尊重和保护每位同学的隐私。
三、评选程序
1.符合条件的心理委员、宿舍心理联络员自行填写校级优秀心理委员、宿舍心理联络员申报表（附件1、附件2），向各自学院提交申请，由各学院评定后统一报送至心理健康教育中心；符合条件的心理健康活动积极分子自行填写心理健康活动积极分子申报表（附件3），向心理协会提交申请，由心协统一报送至心理健康教育中心。
2.经心理健康教育中心审核，报校团委研究批准。
四、评选名额
1.校级优秀心理委员、宿舍联络员名额：各学院具体分配名额参照校级优秀心理委员、宿舍心理联络名额分配表（附件4）。
2.心理健康活动积极分子名额：校心协12名，各学院分会各1名。
五、奖励办法
由校团委颁发“校级优秀心理委员”、“校级优秀宿舍心理联络员”“心理健康活动积极分子”荣誉证书。
6、 材料申报
各学院组织符合条件的个人填写申报表，并对申请材料进行认真审核，初评名单确定后将报送材料加盖学院公章，于4月18日前报送至心理健康教育中心（文科楼8号楼8101室），同时将电子版发送至89054150@qq.com邮箱。
附件：
1.校级优秀心理委员申报表
2.校级优秀宿舍心理联络员申报表
3.心理健康活动积极分子申报表
4.校级优秀心理委员、宿舍心理联络员名额分配表

              共青团华北水利水电大学委员会
                      2018年4月8日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室  2018年4月8日 印发
附件1
校级优秀心理委员申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	职务

	学院

	专    业

	学号

	主
要
事
迹
	500字以内简介

	班  级
意  见

年   月   日

	学  院
意  见
	                  年   月   日

	学  校
意  见
	                 年   月   日

附件2
校级优秀宿舍心理联络员申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	宿舍

	学院

	专    业

	学号

	主
要
事
迹
	500字以内简介

	班  级
意  见

年   月   日

	学  院
意  见
	                  年   月   日

	学  校
意  见
	                 年   月   日

附件3
心理健康活动积极分子申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	职务

	学院

	专    业

	学号

	主
要
事
迹
	500字以内简介

	学  校
意  见
	               年   月   日

附件4
校级优秀心理委员、宿舍心理联络员名额分配表
	单位名称
	优秀心理委员（人）
	宿舍心理联络员
（人）

	水利学院
	4
	4

	电力学院
	4
	4

	土木与交通学院
	4
	4

	机械学院
	4
	4

	资源与环境学院
	3
	3

	环境与市政工程学院
	3
	3

	信息工程学院
	3
	3

	管理与经济学院
	3
	3

	外国语学院
	2
	2

	数学与统计学院
	2
	2

	建筑学院
	2
	2

	法学与公共管理学院
	2
	2

	国际教育学院
	2
	2

	软件学院
	2
	2

	艺术与设计学院
	2
	2

	合计
	42
	42